לחילופין, למרות חשיבות היבול יש ניסויים
ובהם עקב נזק חיצוני לא ניתן לקבל אומדן מהימן ליבול. מאמר זה
מבקש לגלות טפח מאפשרויות השימוש בחיישן פשוט המאפשר
לרכוש מידע רלוונטי. מידע זה יכול להיות מנוצל הן לעיבוד מידע
והן לאפיון תהליך הגידול והשפעת גורמי הניסוי. הנתונים המוצגים
להלן הינן דוגמאות מניסויים שונים בחיטה שבוצעו השנה )תשע"ז

2016/17( אשר עדיין לא נקצרו, אשר על כן נתוני היבול חסרים.
RapidScan CS-45 )Holland בעבודה זו נעשה שימוש בחיישן
Scientific(. החיישן מודד קרינה מוחזרת בשלושה ערוצים, 670, 730
ו-775 ננומטר )NIR ,RE ,R בהתאמה(, בזווית ראיה של 30° על 14°
לערך.